PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO
GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N° 1198, DE 10  DE ABRIL DE 2025.
(1

"Dispõe sobre exoneração e nomeação
do servidor que especifica e dá outras
providências".

/v/ur:fL

!o '2

JESSICA APA
PREF

IAR é, RO GOMES
ATA MUNICIPAL

(Xiadra 33  lote 24. Centro. erro Antônio
cio Descoberto-GO

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO-CO, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. l - Fica exonerada, a partir de 10  de abril de 2025, a servidora
LÚCIA DE FÁTIMA NUNES DE CARVALHO ARAUJO, do cargo comissionado de
Assessor de Monitoramento de Ações Governamentais, pertencente ao quadro de pessoal
do Gabinete da Prefeita.

Art. 20  - É nomeada a partir de 1  de abril de 2025, a servidora acima citada,
para ocupar 'o cargo comissionado de Diretor -- Geral de Atendimento à Mulher,
pertencente ao quadro de pessoal da Secretaria Municipal de Administração.

Art. 3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AO 1° (PRIMEIRO) DIA DO MÊS DE ABRIL DE 2025.

CNPJ 00.07.857/eoG171 O çjabprefèa4santoantorododescoherto.çjo.gov.br